המשיב ביקש מהמתלוננת לבצע שיחת טלפון, היא מסרה בידיו את המכשיר, המשיב עשה עצמו כמי שמתחיל לנהל שיחת טלפון עם אחר ואז החל לברוח, כאשר הוא נוטל עמו את המכשיר בכוונה לשלול אותו מהמתלוננת שלילת קבע. בהמשך, מכר המשיב את המכשיר לאחר תמורת 200 ₪. בהתאם, כאמור לעיל, מיוחסת למשיב עבירת גניבה (מכוח סעיף 384 לחוק העונשין, תשל"ז-1977).
2. בד בבד עם הגשת כתב האישום, הוגשה בקשה למעצרו של המשיב עד תום ההליכים. בבקשה נטען שהאמור מלמד על מסוכנות לשלום הציבור המחייבת מעצר עד תום ההליכים וכי קיים אף חשש מהימלטות מן הדין בשל העובדה שהמשיב הינו נרקומן, מחוסר עבודה ומתגורר ברחוב - כך שיהא קשה לאתר אותו ולוודא שיוכל להתייצב להמשך ההליכים.

בנוסף, יהיה צורך להגיש לביהמ"ש סיכום של המהלכים כמה ימים לפני שיסתיים פרק הזמן של 21 הימים. יש להכין את תסקיר שירות המבחן עד אותו מועד וכמובן שנציגי שירות המבחן יצרו קשר עם נציגי האשפוזית על מנת לבחון את הדברים.

ניתנה היום, ט"ו אלול תשע"ד, 10 ספטמבר 2014, בהעדר הצדדים.